
Dato Event Arrangør Kontakt
23 jan Generalforsamling FDA www.fda-biler.dk
23 jan Fest Alley Cats www.alleycats.dk
30 jan Vi må være der fest/ 10år ACC www.acc.dk
20 mar ACC's Swapmeet ACC www.acc.dk

02 - 03 apr Bil og Brugtmesse Fredericia Bilmesse www.bilmesse-brugtmarked.dk
16 apr Saturday Night Viking Cruise Roskilde ABC roskilde-abc.dk

23 - 24 apr Forårsmønstring Road Rebel roadrebel.dk
30 apr Forårskøretur Mopar Club Denmark www.moparclub.dk
30 apr Springparty Woodward Avenue Car Club www.facebook.com
30 apr 20 års jubilæum Dækimporten www.daekimporten.dk

29 - 01 maj Pontiac Meet Denmark Liberty Cruisers part4pontiac@os.dk
07 maj Åbenthus American Street Machines www.american-street-machines.dk

07 - 08 maj Turtle Ball ACC www,acc.dk
13 - 15 maj Van Nuys Pinsetræf Van Nuys www.van-nuys.dk

21 maj AAC Night Cruise All American Cruisers www.aac-sj.dk
21 maj Swapmeet Daydreamers daydreamers.dk
04 jun Partyrun California Dreamers california-dreamers.dk
04 jun Moonlighters Meet Moonlighter www.moonlighters.dk
05 jun Store Køredag Alle www.fda-biler.dk
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05 jun Store Køredag Alle www.fda-biler.dk
17 - 19 jun US-Biler I Texas Town Oldsmobileforum www.oldsmobileforum.dk

18 jun WACC Åben Hus 25år Westcoast ACC www.wacc.dk
23 jun Skt Hans Aften Roskilde ABC roskilde-abc.dk
25 jun Cats Cruise Alley Cats www.alleycats.dk
01 jul Kanonfredag Night Cruise North Coast Cruisers www.northcoastcruisers.dk

01 - 03 jul Jægerspris Festen Hawk jpfest.dk
01 - 03 jul Moparmeet Mopar Club Denmark www.moparclub.dk

23 jul Night Cruise i Høng Road Rebel roadrebel.dk
24 - 31 jul US Car Camp US Car Camp www.uscarcamp.dk
04 - 07 aug Viking Run Roskilde ABC roskilde-abc.dk
12 - 14 aug Valhalla Meet Route 66 acc-route66.dk
12 - 14 aug US Carjoy US Carjoy www.uscarjoy.dk

20 aug Esbjerg V8 Cruise Westcoast ACC www.wacc.dk
20 aug Åbenthus US Turtlepower www.usturtlepower.dk

26 - 28 aug Odin Cruise & Meet American Street Machines www.american-street-machines.dk
03 sep Night Cruising i Holbæk Daydreamers daydreamers.dk
11 sep 9/11 Cruise American Street Runners americanstreetrunners.com
02 okt Efterårskøretur Mopar Club Denmark www.moparclub.dk
08 okt Afmønstring Road Rebel roadrebel.dk
16 okt Himmelbjerg Cruise Alley Cats www.alleycats.dk

22 - 23 okt Bil og Brugtmesse Fredericia Bilmesse www.bilmesse-brugtmarked.dk
FDA Generalforsamling ACC www.fda-biler.dk28 jan 2017


